
UCHWAŁA NR XLV/273/21 
RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia woli ustalenia dopłat do taryfy zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków realizowanego przez Zakład Usług Komunalnych sp. z o.o. w Łagiewnikach 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2020r., poz. 2028), Rada Gminy 
Łagiewniki uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Rada Gminy Łagiewniki wyraża wolę: 

1) ustalenia dopłaty do nowej taryfy dla wszystkich taryfowych grup odbiorców dla zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę na terenie Gminy Łagiewniki w okresie od 1 do 36 miesiąca obowiązywania nowej taryfy 
w wysokości nie niższej niż 0,44 zł brutto do 1 m3 dostarczonej wody,  

2) podtrzymania dopłaty do nowej taryfy dla wszystkich taryfowych grup odbiorców dla zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Łagiewniki w okresie od 1 do 36 miesiąca obowiązywania nowej 
taryfy w wysokości 4,85 zł brutto do 1 m3 odprowadzanych ścieków. 

§ 2.  

Źródłem pokrycia dopłat będą środki finansowe zabezpieczone w budżecie Gminy Łagiewniki. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F226191-F4B6-4972-A37A-091676056D5F. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała ma charakter intencyjny, podejmowana jest przez Radę Gminy Łagiewniki w celu 
zapewnienia organu regulacyjnego – Państwowego Gospodarstwa Wody Polskie o woli odciążenia odbiorców 
usług i zapewnienia im ochrony w obliczu wzrostu cen z tytułu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków. 

Dopłaty są w pełni uzasadnione i powodują zmniejszenie obciążeń finalnego odbiorcy usług zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Łagiewniki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F226191-F4B6-4972-A37A-091676056D5F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

